
PREMIER PROGRAMS

NOVEMBER 2024

Velkolepé plány - ulice Místo zlého snu vysněný domov
Premier from 6 November, weekdays 19:00 Premier from 22 November, weekdays 19:55

Kevin McCloud sleduje rodiny, které na sebe vzaly heroický úkol stavby 

vlastního domova. Ba co víc, tito lidé v rámci realizace největšího 

anglického projektu v kategorii svépomocného stavění vytvoří celé 

nové ulice.

Drew a Jonathan Scottovi se svými vynikajícími renovačními schopnostmi 

spěchají na pomoc zoufalým majitelům domů, aby jim pomohli zvládnout 

zdánlivě neřešitelné výzvy, s kterými doma bojují a které jim denně 

přerůstají přes hlavu. Stěhování nepřichází v úvahu, a tak je rekonstrukce 

často spojená s bouřlivými emocemi, protože dvojčata Drew a Jonathan se 

snaží co nejlépe odstranit závažné problémy, s nimiž majitelé zatím musí 

žít, i když je to pro ně utrpení, a doufají, že se jim podaří vytvořit pohodlný 

domov, který si daná rodina znovu zamiluje.


